DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPENSAÇAO
FARMACÊUTICA: MELHORANDO A QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS ATRAVÉS DO
USO RACIONAL DE MEDICAMENTOS de autoria de ROSILVA DA SILVA DIAS,
ANDERSON FELLYP AVELINO DINIZ, JULIANA MARIA SVENDSEN MEDEIROS, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72110

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72110